Insignem qui seipsum maluit tyrā
norū exponere telis: q̄ hospitem
quē suscep̄erat xp̄istianū. Quid
de fidelib⁹ loquor cum uī infideles
consueuerunt eaā aduersus hostes
et p̄prio periculo patrocinari. quos
insta quadrū hospitio suscep̄isset
Criminis enī 2trahebat nota quis
quis ante quintū dīe hosti idest pe
tegrano humāitate patrocinū dene
gabat Auctoꝝ quidē cicerone ob eq̄
tate hospitib⁹ exhibēdā hostis dice
batur atiquit⁹ quē modo peregrinū
diām⁹ Cui q̄squis fuit ihuman⁹.
De iure atiquo iūquus est Dedarat
hoc legū tabule. et titul⁹ iuris. qui
est statutus dies cum hoste Qui ve
ro humanitatem exhibet hospiti. et
caritatem implet; nichil eorum sub
trahit. que ratio promittit exponi.
Effundit quidem in hospites visce
ra sua. s̄ memor officij si discretus
est. ad turpia nō ipellit. nec v̄get
quempiam in id i quod se nollez v̄
gen⁹. Est itaq; i hospitem peregrī
num omnis humāitas. et sobria li
beralitas exercēda. et indigene gra
ciam hospiti pleniorē referre debet/
tenac beneficiorū memoria peregrī
nus Hanc quoq; graciā nec aduer
se religionis. nec praecedentis inimic
titie titulus perimit Nam et beatus
gregorius. neocesarialis episcopus
cum v̄rgēte tēporis et procelle aguſ
ta in alpib⁹ interceptus in forū ap
ollinis qui ibi ab idigenis volca
tur diuertiss⁹ et a sacerdote loci licet
aphano officiosissime exceptus es⁹
hospitio. memor officij et hospicij.
appollinem quem suspenderat a res

ponsis et ludificatioibus animatū/
sacerdotis præcab⁹ relaxabat Diqui
dem apud eusebū cesariēsem in ec
clesiastica hystoria poterit hec plenū
us inueniri Eoq; referte constat q̄
sacerdos querulus beatū gregorium
prosecutus et agēs aduersus cum
ingratitudinis et exprobras huma
nitati sue iniquo pōdere esse repensū
Hanc a sancto viro ad appollinem
suum epistolā reportauit Grego
rius appollini permitto te redire ad
locum tuū. et agere que cōsueuisti.
Cum ergo p̄dolo sacerdos epistolā
reddidisset. solutus demon respōsis
more solito ludificaē cepit Unde sa
cerdos amicat⁹ illi⁹ maiestate cuius
serui humiles possūt etiā sic dīs gē
tium ipare; et v̄bo suspēdere et tor
quere/ p̄cepto appolline suo. sequēs
gregorii adhesit ei. factus est disci
pulus xp̄i q̄ sacerdos appollinis fue
rat. ita i fide et religiōe p̄fecit. ut b̄tō
gregorio credat i regimē neocesar
ensis ecce successisse Et sic q̄dē sedu
litas hospit⁹ humane p̄no. deinde
salubrit̄ remunētā ē Postremo
et si urbāitate i hospites exercēde a
pud ethicos regula nulla es⁹. b̄tū
bñdcū i capitulo de hospitib⁹ stu
gale humāitate nōmō religiose. sed
etiā comit⁹ et urbane vide⁹ expmē
H̄o enī q̄ i libro 2suetudinū cysteri
ensiū apud pleros legi⁹ et tene⁹;
qd ad duos articulos sp̄cat hospita
litat̄ istitue⁹ ab oī auilitate ne di
cam humanitate alienū est. Di ta
men verum est hoc in tante perfec
onis 2suetudinib⁹ inueniri. vt nec
carnes opponātur hospitibus. nec